МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 31 мая 2013 г. N 195

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА РСФСР

ОТ 31 ДЕКАБРЯ 1981 Г. N 200 И ВРЕМЕННЫХ ПРАВИЛ ПЕРЕВОЗОК
ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях приведения нормативных правовых актов в сфере организации пассажирских перевозок на
автомобильном транспорте в соответствие с  действующим  законодательством  Российской  Федерации
приказываю:

Признать утратившими силу:
приказ  Министерства  автомобильного  транспорта  РСФСР  от  31  декабря  1981   г.   N   200   "Об

утверждении Правил организации пассажирских перевозок на автомобильном транспорте";
Временные правила перевозок пассажиров и  багажа  автомобильным  транспортом  в  Российской

Федерации,  утвержденные  первым  заместителем  Министра  транспорта  Российской  Федерации  А.П.
Насоновым 29 сентября 1997 г.

Министр
М.Ю.СОКОЛОВ